Termometri e densimetri
RDA PASSONI srl.
Via N. Palmieri, 25 20141 - Milano
Tel. 02.895.461.93  /  02.895.451.75  /  02.895.036.15
Fax 02.895.436.91
Termometri e densimetri
Densimetri - secondo le norme N.O.M. M42 - div 0,001 tarati +15 C° - zavorra piombo
 SENZA TERMOMETRO  scala
0117NOM600 - 600/650
0117NOM650 - 650/700
0117NOM700 - 700/750
0117NOM750 - 750/800
0117NOM800 - 800/850
0117NOM850 - 850/900
0117NOM900 - 900/950
0117NOM950 - 950/1000
0117NOM1000 - 1000/1050
 CON TERMOMETRO  scala
0118NOM600 - 600/650
0118NOM650 - 650/700
0118NOM700 - 700/750
0118NOM750 - 750/800
0118NOM800 - 800/850
0118NOM850 - 850/900
0118NOM900 - 900/950
0118NOM950 - 950/1000
0118NOM1000 - 1000/1050
Densimetri per il peso specifico - tarati + 15°C di - scala centesimale - div 0,001 - zavorra piombo
 SENZA TERMOMETRO  scala
095DEN067 - 600/700
095DEN078 - 700/800
095DEN089 - 800/900
095DEN091 - 900/1000
095DEN111 - 1000/1100
095DEN112 - 1100/1200
095DEN113 - 1200/1300
095DEN114 - 1300/1400
095DEN115 - 1400/1500
095DEN116 - 1500/1600
095DEN117 - 1600/1700
095DEN118 - 1700/1800
095DEN119 - 1800/1900
095DEN120 - 1900/2000
095DEN121 - 600/800
095DEN122 - 800/1000
095DEN123 - 1000/1200
095DEN140 - 1200/1400
095DEN160 - 1400/1600
095DEN180 - 1600/1800
095DEN200 - 1800/2000
095DEN700 - 700/1000
095DEN850 - 850/1000
095DEN851 - 1000/1500
095DEN852 - 1500/2000
095DEN853 - 1000/2000
<a href="https://www.rolexreplicas.it/">rolex replica</a>
 CON TERMOMETRO  Scala
096DEN067 - 600/700
096DEN078 - 700/800
096DEN089 - 800/900
096DEN091 - 900/1000
096DEN111 - 1000/1100
096DEN112 - 1100/1200
096DEN113 - 1200/1300
096DEN114 - 1300/1400
096DEN115 - 1400/1500
096DEN116 - 1500/1600
096DEN117 - 1600/1700
096DEN118 - 1700/1800
096DEN119 - 1800/1900
096DEN120 - 1900/2000
096DEN121 - 600/800
096DEN122 - 800/1000
096DEN123 - 1000/1200
096DEN140 - 1200/1400
096DEN160 - 1400/1600
096DEN180 - 1600/1800
096DEN200 - 1800/2000
096DEN700 - 700/1000
096DEN850 - 850/1000
096DEN851 - 1000/1500
096DEN852 - 1500/2000
096DEN853 - 1000/2000
Pagina 2/8
RDA PASSONI srl.
Via N. Palmieri, 25 20141 - Milano
Tel. 02.895.461.93  /  02.895.451.75  /  02.895.036.15
Fax 02.895.436.91
Termometri e densimetri
Microdeprimometri di precisione
cod. 650- mm. 0-10    - div. 0,1
cod. 651- mm. 0-20    - div. 0,5
cod. 652- mm. 0-30    - div. 0,5
cod. 653- mm. 0-50    - div. 0,2
cod. 654- mm. 0-100  - div. 0,5
cod. 655- mm. -10+10 - div. 0,2
cod. 656- mm. -20+20 - div. 0,5
cod. 657- mm. -30+30 - div. 1
cod. 658- mm. -50+50 - div. 1
Termometri  chimica  - bulbo corto mm. 20 - di precisione (specificare la div. : 1/2 - 1/5 - 1/10)
083TC050 - scala - 10 + 50
083TC100 - scala - 10 + 100
083TC150 - scala - 10 + 150
083TC200 - scala - 10 + 200
083TC250 - scala - 10 + 250
083TC300 - scala - 10 + 300
083TC360 - scala - 10 + 360
Pagina 3/8
RDA PASSONI srl.
Via N. Palmieri, 25 20141 - Milano
Tel. 02.895.461.93  /  02.895.451.75  /  02.895.036.15
Fax 02.895.436.91
Termometri e densimetri
Termometri  chimica  per basse temperature bulbo mm. 20 - div. 1C° - ad alcool
1101139 - scala - 30 + 50
1101140 - scala - 50 + 50
1101141 - scala - 80 + 40
1101142 - scala - 100 + 40
1101143 - scala - 200 + 30
Termometri  chimica a mercurio - scala interna vetro latteo - Ø est. camicia mm. 7/8 - bulbo corto mm. 20 -
divisione 1 C°
082TC030 - scala - 30 + 50
082TC050 - scala - 10 + 50
082TC100 - scala - 10 + 100
082TC150 - scala - 10 + 150
082TC200 - scala - 10 + 200
082TC250 - scala - 10 + 250
082TC300 - scala - 10 + 300
082TC360 - scala - 10 + 360
082TC420 - scala - 10 + 420
Pagina 4/8
RDA PASSONI srl.
Via N. Palmieri, 25 20141 - Milano
Tel. 02.895.461.93  /  02.895.451.75  /  02.895.036.15
Fax 02.895.436.91
Termometri e densimetri
Termometri  chimica a mercurio div. 1 C° con cono 14/23 - gambo lungh. 100 mm.*
087TC050 - scala - 10 + 50
087TC100 - scala - 10 + 100
087TC150 - scala - 10 + 150
087TC200 - scala - 10 + 200
087TC250 - scala - 10 + 250
087TC300 - scala - 10 + 300
087TC360 - scala - 10 + 360
087TC420 - scala - 10 + 420
Termometri  chimica a mercurio div. 1 C° gambo lungh. 100 mm.*
084TC050 - scala - 10 + 50
084TC100 - scala - 10 + 100
084TC150 - scala - 10 + 150
084TC200 - scala - 10 + 200
084TC250 - scala - 10 + 250
084TC300 - scala - 10 + 300
084TC360 - scala - 10 + 360
084TC420 - scala - 10 + 420
Pagina 5/8
RDA PASSONI srl.
Via N. Palmieri, 25 20141 - Milano
Tel. 02.895.461.93  /  02.895.451.75  /  02.895.036.15
Fax 02.895.436.91
Termometri e densimetri
Termometri a massima a mercurio riflesso blu a scuotimento
1101150 - scala - 0 + 100
1101151 - scala - 0 + 150
1101152 - scala - 0 + 200
1101153 - scala - 0 + 250
1101154 - scala - 0 + 300
Termometri industriali a mercurio camicia diam. 20 mm. - gambo diam. 7/8 mm. div. 1C°
 specificare lungh. gambo: cm 10 - 20 - 30 - 50 - 100
088TI050 - scala - 0 + 50
088TI100 - scala - 0 + 100
088TI150 - scala - 0 + 150
088TI200 - scala - 0 + 200
088TI250 - scala - 0 + 250
088TI300 - scala - 0 + 300
088TI360 - scala - 0 + 360
Pagina 6/8
RDA PASSONI srl.
Via N. Palmieri, 25 20141 - Milano
Tel. 02.895.461.93  /  02.895.451.75  /  02.895.036.15
Fax 02.895.436.91
Termometri e densimetri
Termometri meterologici a max e minima - 30 + 50 div. 1C° - con indici di ferro e calamita
091MMI00 - per uso interno su tavoletta legno
091MME00 - per uso est. su tavoletta plastica
091MM000 - per uso est. su tavoletta plastica con pulsante
Termometri Wertex a contatti elettrci doppia scala - temperatura regolabile con vite micrometrica
 specificare lungh. gambo: cm 10 - 15 - 20 - 25 - 30
090TW050 - scala - 0 + 50 div. 1/1
090TW100 - scala - 0 + 100 div. 1/1
090TW150 - scala - 0 + 150 div. 1/1
090TW200 - scala - 0 + 200 div. 1/1
090TW250 - scala - 0 + 250 div. 1/1
090TW300 - scala - 0 + 300 div. 1/1
090TW040 - scala - -40 + 50 div. 1/1
100TW200 - scala - 0 + 200 div. 2/1
100TW250 - scala - 0 + 250 div. 2/1
100TW300 - scala - 0 + 300 div. 2/1
100TW360 - scala - 0 + 360 div. 2/1
Pagina 7/8
RDA PASSONI srl.
Via N. Palmieri, 25 20141 - Milano
Tel. 02.895.461.93  /  02.895.451.75  /  02.895.036.15
Fax 02.895.436.91
Termometri e densimetri
Vinometri
cod. 970- scala 0-25
Pagina 8/8